
UCHWAŁA NR XXXVII/393/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z "Zalewu Muchawka" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) Rada Miasta Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z „Zalewu Muchawka”, w brzmieniu załącznika Nr 1 
do uchwały. 

2. Przebieg granic „Zalewu Muchawka” określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/158/99 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 czerwca 1999 roku w sprawie 
ustalenia  Regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych wokół „Zalewu Muchawka”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E9F2E8-20F0-46B4-9648-CAD39908D875. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/393/2021 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

          

REGULAMIN 

korzystania z "Zalewu Muchawka" 

 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady i tryb korzystania z "Zalewu Muchawka". 

2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o „Zalewie Muchawka”, rozumie się przez to zbiornik wodny 

wraz z otaczającym go terenem oraz infrastrukturą, zlokalizowanymi w mieście Siedlce  

przy ul. Okrężnej na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 82-2/64. 

3. Właścicielem „Zalewu Muchawka” jest Miasto Siedlce. 

4. Na „Zalewie Muchawka” znajduje się następująca infrastruktura: kąpielisko miejskie, plaża 

znajdująca się bezpośrednio przy pomoście kąpielowym, siłownie zewnętrzne, place zabaw  

dla dzieci, zjazd linowy, boiska do siatkówki plażowej, boisko do koszykówki, boisko do piłki ręcznej 

plażowej, boisko do piłki nożnej, ścieżki przeznaczone do ruchu pieszego i rowerowego, 

infrastruktura towarzysząca (miejsca do grillowania, toalety, pomosty, stojaki na rowery, kosze  

na śmieci, ławki, stoły) i wybieg dla psów. 

5. Kąpiel w zbiorniku wodnym dozwolona jest wyłącznie na terenie urządzonego kąpieliska. Zasady 

korzystania z kąpieliska określa Regulamin Kąpieliska Miejskiego nad „Zalewem Muchawka”. 

Pozostała infrastruktura jest dostępna przez cały rok. 

6. Przebywanie na „Zalewie Muchawka” oznacza, że użytkownik zapoznał się z regulaminem i 

zobowiązał się do jego przestrzegania. 

7. W trosce o zachowanie porządku, ładu a przede wszystkim bezpieczeństwa wszyscy  przebywający 

na „Zalewie Muchawka” zobowiązani są do zachowywania się w sposób niezagrażający 

bezpieczeństwu innych osób oraz do przestrzegania obowiązujących regulaminów. 

8. Korzystanie z  infrastruktury określonej w pkt. 4 niniejszego Regulaminu jest bezpłatne. 

9. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na „Zalewie Muchawka” tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Osobom przebywającym na „Zalewie Muchawka” zabrania się: 

1) zaśmiecania, niszczenia oraz przestawiania infrastruktury, w tym w szczególności ławek i koszy na 

śmieci, 

2) niszczenia drzew, krzewów, kwiatów i trawników, 

3) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników oraz 

okolicznych mieszkańców, 

4) organizowania imprez, handlu lub świadczenia innych usług bez zgody Prezydenta Miasta Siedlce, 

5) kąpieli zwierząt w zbiorniku wodnym, 

6) wjazdu samochodów, motocykli i innych pojazdów silnikowych, w szczególności na ścieżki 

przeznaczone do ruchu pieszego i rowerowego, z wyłączeniem pojazdów służb porządkowych  

i właściciela terenu oraz osób poruszających się na wózkach inwalidzkich korzystających z pomostu 

przeznaczonego do amatorskiego połowu ryb dla niepełnosprawnych wędkarzy, 

7) poruszania się po zbiorniku wodnym jednostkami pływającymi o napędzie spalinowym oraz 

elektrycznym, z wyjątkiem jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów 

bezpieczeństwa publicznego, do utrzymania czystości zbiornika zalewu oraz zabezpieczenia 

zorganizowanych zawodów sportowych i szkoleń, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E9F2E8-20F0-46B4-9648-CAD39908D875. Podpisany Strona 1



8) palenia ognisk w miejscach do tego nieprzeznaczonych oraz używania materiałów 

pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

11. Na „Zalewie Muchawka” dozwolone jest wędkowanie, tylko w wyznaczonych do tego miejscach  

na podstawie Regulaminu Połowów Wędkarskich na Łowisku „Zalew Muchawka” zatwierdzonego 

przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach.   

12. Użytkownicy sprzętów pływających nie powinni zakłócać korzystania przez inne osoby, 

szczególnie uszkadzać sprzętu wędkarzy. 

13. Ścieżki zlokalizowane wokół zbiornika wodnego przeznaczone są do ruchu pieszego                         

i rowerowego.  

14. Na „Zalewie Muchawka” zabrania się spożywania napojów alkoholowych, z wyłączeniem miejsc 

do tego przeznaczonych. Całkowicie zabrania się zażywania środków odurzających oraz substancji 

psychotropowych.  

15. Miasto Siedlce nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na „Zalewie Muchawka”. 

16. Parkowanie pojazdów mechanicznych dozwolone jest w miejscach wyznaczonych. 

17. Właściciel lub opiekun psa zobowiązany jest do sprzątania i usuwania odchodów pozostawionych 

przez psa na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku zgodnie z Regulaminem utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Siedlce. 

18. Zasady użytkowania wybiegu dla psów określa Regulamin korzystania z wybiegów dla psów 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Siedlce. 

19. Przed opuszczeniem zajmowanego miejsca należy je posprzątać, a śmieci wynieść  

do rozstawionych koszy. 

20. Osoby niszczące i uszkadzające infrastrukturę ponoszą odpowiedzialność materialną  

za wyrządzone szkody.  

21. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu będą usuwane z „Zalewu 

Muchawka”  niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach  

o wykroczenia. 

22. Miasto Siedlce nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w wyniku nie zastosowania się 

do przepisów regulaminu.  

23. „Zalew Muchawka” jest objęty systemem monitoringu miejskiego w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa mieszkańcom i  osobom z niego korzystającym. 

24. Administratorem "Zalewu Muchawka" jest Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

Siedlce tel. 25 794 39 10, 25 794 39 28. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E9F2E8-20F0-46B4-9648-CAD39908D875. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXVII/393/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 czerwca 2021r. 
 

 

                 - granica „Zalewu Muchawka”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E9F2E8-20F0-46B4-9648-CAD39908D875. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

